Ministério da Justiça e Segurança Pública

Edital No. 1054, de 11 de setembro de 2025

A Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Administração da Secretaria-Executiva, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado final do Edital nº 1054/2025, constante do Processo nº 08001.003553/2025-82:

Art. 1º Após realização da etapa de análise curricular, todos os candidatos convocados para a etapa de entrevista declinaram da
participação, restando fracassada a seleção.

IRENILDA FERREIRA CARDOSO

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

1